לפני כבוד השופט נאיל מהנא
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
חסן אבו דולה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יוסי זכות

ב"כ הנאשם: עו"ד אנוואר באשיר

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

ב"כ המאשימה טוען לעונש: מבקש מאסר מאסר על תנאי פסילה פסילה על תנאי וקנס. לנאשם אין עבר דומה.

ב"כ הנאשם טוען לעונש: מבקש להסתפק במאסר מותנה קנס ופסילה פסילה על תנאי ואם תוטל פסילה מבקש לאפשר לו ללמוד נהיגה הוא בשלבי לימוד נהיגה.

גזר דין

במשך תקופת הפסילה רשאי הנאשם ללמוד נהיגה ואף לגשת למבחנים עיוני ומעשי.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

עמוד 2

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שענינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף.

תוכן הדין וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את האמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט